CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ Rubrii

LICITAÇÃO

CONTRATO N- 36/2021

Contrato de Prestação de Serviços . que entre si celebram a CAMARA MUNICIPAL DE
CARAMBEÍ. b a empresa CEAP - TREINAMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL LTDA
13.891 611/0001 «19. na forma abaixo

CONTRATANTE A CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ, pessoa jurídica de duerte pubUO intern-... mscrrta n. ■:
■>1 613 766/0001 04, com sede a Rua da Prata 99 CEP 84146000 BAIRRO Nova Holanda CarambevPR neste alo
devidamente lepresenlado pelo Presidente da Camara. Ebo Alves Cardoso brasileiro, casado portadoi da Caiifi.
Identidade RG/PR n° 7 56? 605-6 e inscrito no CPF/MF 025 790 799-80 residente e domiciliado nesta cidade

CONTRATADA CEAP - TREINAMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL LTDA, empresa pnvada com sede Av j
RODRIGUES CABRAL. 1570 CEP 88015710- BAIRRO Centro Flonanópolis/SC, inscrito no CNPJ sob n* 13 891 61M>;iíí
W neste ato representada por seu Representante l egal, pelo presente instrumento e na melhor forma de direito acham ■
.ustos e contratados, mediante as cláusulas e condições seguintes

CLAUSULA PRIMEIRA - OBJEiO.ÍÍLÇO.N.WAIQ Constitui objeto deste contrato a inscrição de 6 participantes no ■■ un;
Processo Legislativo municipal na prática- desvendando a tramitação dos projetos na Câmara Municipal

constantes nó procedimento licitatório Processo inexigibilidade 15/ 2021

=n»ça urtãííõrK^usitai

______ ;____ ; i —--------- —-—•——
CURSO DF
CAPAÇI lAÇAO-APt. RFtlÇGAME NTÜ

L  ...... 1— --------- .
530.00

CLAUSULA SEGUNDA - DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE: A CONTRATANTE compromete-se medm.m
e»«t■;.* o pagamento da importância de R$ 3 480.00 Três Mil, Quatrocentos e Oitenta Reais, pela prestação •; s -
descritos na cláusula primeira e no procedimento de Processo inexigtbihdade 15/2021 apos a apresentação da nota fs-..a,
eeirónica. no Departamento Financeiro da CONTRATANTE após a prestação dos serviços. A dotação orçamentária s-

■‘UIAçCES

k: ■ -y ■■ : :■ si ooc- 2tXJt
L_..„..

Í3 ■ 9C 39 48

ipo da fantei

Do Exercício

CLAUSULA TERCEIRA - DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA A CONTRATADA compromete se a presta.- os «:rv.çc-
especificados na cláusula primeira e no Processe inexigibilidade 15/2021 conforme as especificações da Diretoria
Administrativa da Câmara Municipal de Carambeí sito a Rua da Prata 99 nesta cidade de Catambe- Estado d? > .i

ompromete se ainda em cumprir o determinado no inciso XIII do artigo 55 da t..ei 8 666-1993 onde me:«: mna .
obrigação do contratado de manter durante toda a execução do contrato em compatibilidade com as obngaço<
assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação

CLAUSULA QUARTA - DOS PRAZOS DE VIGENCrA F EXECUÇÃO: Este contrato tem vgência e execuçár >
<7. contar aa data de assinatura

CLÁUSULA QUINTA - DAS MULTAS E RESCISÃO. Case a CONTRATADA nâo cumpra com suas obngaçoes ru..i .
estabelecido no contrato ficará responsável por multa no valor total do contrato conforme consta na Clausula Segunda desv-
contrato, sujeito ainda as sanções previstas no artigo 87 da Lei 8 666/93 sujeita-se o presente contrato aos termos resc - -oric-
constantes na lei 8 666/93 artigos 77 e seguintes

CLAUSULA SEXTA - FISCAL DO CONTRATO. Este contrate devera ser fiscalizado pela serv-dí■: j do Contri <: .me-m Man
. uiza da Silva Iaques

CLAUSULA SÉTIMA - DO CONTROLE DE ENCARGOS SOCIAIS E TRIBUTÁRIOS A servidora e contadora da Gâmam
Municipal de Carambeí tres Regina Gaudencio da SHva ficara responsável em controlar os encargos socais e tnbuta tos

por estarem assirr justos e acordados, firmam o presente Contrato de Prestação de Serviços em 02 (duas) vias de <gua

Rua da Prata. 99 Fone (42) 323 1-1668 C f P 84 i45-000 Carambeí Parana
CNPJ Oi 613 766•0001-04 e-rna : <ar40it»e. pr -ti.. br

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
LICITAÇÃO

teor para que produzam seus jurídicos e legais efeitos, na presenç
partes contratantes elegem o foro da Comarca de Castro para dinmir

MUNICIPAL DE CARAMBEÍ. 26/10/2021
• CONTRATANTE CONTRATADA

...........  ...... . i
feio Alves Cardoso -j
ÍPrc-sidente da Câmara Municipal de Carambeí !

CÉAT^r TREINAMENTO PROFISSIONAL
tT^A
13891 611/0001-19

.(Testemunhas nn"Ji_____________—— -------------
llNome:

i±d_L IL__________________________________

Nome
RG n“
CPF n"

y/ / **

GERENC

16b8